

ราคากลาง

โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก (จากบ้านนางทองใบ เก่งจริง - บ้านนายคำปิ่น แยมคาย)

หมู่ที่ 8 บ้านแป้นพัฒนา ตำบลบ้านสาฯ

ปริมาณงาน ก่อสร้างวางระบายน้ำ ขนาดกว้าง 0.30 ม. ลึก 0.30 ม. หนา 0.10 ม. ความยาว 55 ม.

พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก จำนวน 18 ชุด ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบ้านสา

สถานที่ ณ หมู่ที่ 8 บ้านแป้นพัฒนา ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

แผ่นที่ 1/1

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ...25... เดือน...เมษายน..... พ.ศ. ...2565.....

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานดินชุด	ลบ.ม.	13.00	-	-	125	1,625.00	1,625.00
2	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	1.37	280.00	383.60	99	135.63	519.23
3	คอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	6.00	1,940.00	11,640.00	306	1,836.00	13,476.00
4	งานไม้แบบ	ตร.ม.	16.00	273.00	4,368.00	133	2,128.00	6,496.00
5	งานเหล็กเสริม	ตัน	0.3443	-	-	4,100	1,411.67	1,411.67
	- สก. 9 มม. SR 24	เส้น	69	137.00	9,453.00	-	-	9,453.00
	- ลวดผูกเหล็ก	กก.	10.33	39.00	402.84	-	-	402.84
6	งานฝาเหล็กตะแกรง จำนวน 18ฝา	กก.	634.28	-	-	12.00	7,611.36	7,611.36
7	เหล็กฉาก L 50 x 50 x 4 มม.	ท่อน	18	604.00	10,872.00	-	-	10,872.00
8	เหล็กแบน 1 1/2" x 6 มม.	ท่อน	14	397.00	5,558.00	-	-	5,558.00
9	เหล็กแบน 2" x 6 มม.	ท่อน	11	531.00	5,841.00	-	-	5,841.00
10	สีกันสนิม	ตร.ม.	38.20	60	2,292.00	62	2,368.40	4,660.40
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรง</b>							<b>67,926.50</b>
	ค่า Factor F = 1.3607							24,501.09
	<b>รวมค่างานก่อสร้าง</b>							<b>92,427.59</b>
	<b>ราคากลางคือ</b>							<b>92,427.59</b>
	<b>(เก้าหมื่นสองพันสี่ร้อยยี่สิบเจ็ดบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์)</b>							

ระยะเวลาดำเนินงาน ....60..... วัน

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรร.

(นายสหทัย เพชรรัตน์)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายอภิสิทธิ์ อลังการนันท์)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายกมล ตะนุ)

(ลงชื่อ) ..... เห็นชอบ

(นายสหทัย เพชรรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาาราชแทน

ปลัดเทศบาลตำบล

(ลงชื่อ) ..... อนุมัติ

(นายณภพนันท์ สุรินทร์โท)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา